
Priess A/S søger Indkøber

Forestil dig, at du møder ind mandag morgen.
Der ligger et par leverandørsvar i indbakken. En ordre skal afsted. Produktionen har et spørgsmål
til en levering, og der er et par ting, der lige skal følges op på, inden de udvikler sig til problemer.
Hvis den slags opgaver giver dig lyst til at tage en kop kaffe, få overblikket og komme i gang, så
læs videre.
Vi mangler en ny kollega til vores indkøbs- og dispositionsteam.
Du kommer til en hverdag, hvor der er mange bolde i luften. Ikke kaos. Bare mange ting, som skal
lande de rigtige steder på de rigtige tidspunkter.
Derfor forestiller vi os, at du er den type, som helt naturligt får skabt dig et overblik. Måske skriver
du dine opgaver ned. Måske bruger du Outlook, post-its eller noget helt tredje. Pointen er ikke
værktøjet. Pointen er, at du sjældent er komfortabel med at have ti løse ender hængende rundt om
dig.
Du får sandsynligvis også en lille sejrsfølelse, når dagens liste bliver kortere og kortere, og når du
kan gå hjem efter at have tjekke flere af punkterne på din liste af.
Du har lysten til selv at tage fat i opgaverne og komme videre med dem. Det betyder ikke, at du
skal sidde alene med tingene. Vi sparrer med hinanden, vender udfordringer og hjælper hinanden,
når der er brug for et ekstra sæt øjne på en opgave.
Din computer er dit vigtigste arbejdsredskab, men du ringer lige så gerne op, som du skriver en
mail, alt efter hvad det giver bedst mening. Du kan også finde på at gå i produktionen for at
afklaring. Det er nogle gange nemmere end at skrive frem og tilbage. 
Du følger gerne op hos leverandørerne. Du spørger en kollega, hvis du er i tvivl. Og du deler gerne
dine egne erfaringer, når andre spørger dig til råds.
Opdager du, at den samme opgave bliver løst på den samme måde uge efter uge, begynder du
automatisk at tænke: "Kan det her gøres smartere?"
Ikke fordi nogen har bedt dig om det.
Bare fordi det falder dig naturligt.
Nogle mennesker trives bedst med, at alle dage og opgaver ligner hinanden.
Det her job er nok ikke til dem.
For der vil være dage, hvor planer ændrer sig. Der er opgaver hver dag, som er mere rutinepræget,
men en levering flytter sig, og noget skal skaffes hurtigere end forventet. Her må man lige tænke
sig om og finde den bedste løsning.
Til gengæld er det også det, der gør, at man går hjem og føler, man har gjort en forskel.
Du ved, at opgaverne kunne være noget for dig fordi:
Du kommer med en uddannelsesmæssig baggrund inden for handel og indkøb. Måske er du
uddannet handelselev. Måske er du handelsøkonom. Om du har lidt eller meget erfaring er ikke så
vigtigt, men din erfaring kommer gerne fra en produktionsvirksomhed. Og så har du lyst til at
arbejde med indkøb som fag.  Vigtigst er, at du kan se dig selv i en rolle, hvor de mange små
beslutninger i løbet af dagen har betydning for, at resten af organisationen kan lykkes med deres
arbejde.
Det du bliver en del af:
Du bliver en del af et yngre team med et godt samarbejde og et tempo, der indimellem kræver, at vi
løfter i flok. Til gengæld er der plads til idéer, forslag og nye måder at gøre tingene på. Hvis du ser
en mulighed for at gøre hverdagen lidt lettere eller en proces lidt bedre, vil vi faktisk gerne høre om
den.
Hvis du kunne se dig selv i den beskrivelse, så hører vi gerne fra dig.
Måske er det dig, der er vores nye kollega?
OBS: vi holder lukket i ugerne 29-30 og 31, så vi vender første tilbage i uge 32.
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